
Zarządzenie Nr 283/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12 listopada 2008r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 211/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 sierpnia 2008r. 
w sprawie wyznaczenia dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 9 w Czeladzi jako koordynatora 

sprawującego nadzór nad bezpieczeństwem i higieną pracy wszystkich pracowników z 
późniejszymi zmianami

 
Na podstawie art.  30 ustawy z 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 208 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r, 
Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 1 słowa “do 14 listopada 2008r.” zastępuje się słowami “do 28 listopada 2008r.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Publicznego Nr 9 w Czeladzi i dyrektorowi 
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Czeladzi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
mgr inż. Marek Mrozowski


